

Årsredovisning

AB HeartPartner Sweden

556858-9534

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Voghera
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

AB HeartPartner Sweden erbjuder produkter och utbildning för livräddning.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av halvledarbrist, brist på delar, hjärtstartare mm och långa leverantider, om ens några leveranser - vissa produkter stoppade helt pga en recall från Philips. Denna recall gäller elektroder HS1 som då skall bytas ut i samtliga hjärtstartare av modell HS1. Även andra leverantörer såsom Stryker, Heartsine Medisol mm har även dom haft

långa leveranstider. Detta har resulterat i att framförhållningen måste vara längre och utbytesdelar beställas i mycket god tid för att jobb ska kunna utföras enligt plan och tillverkarens rekommendation. Försäljningen har blivit det som har kunnat levererats och därmed har vi fått in fler olika modeller av hjärtstartare i vårt serviceregister vilket inte är önskvärt.

En större kund (NOHA Sweden AB) är aktör inom säkerhet, brand, utrymning mm. Detta innebär att marginalen sjunker

något då NOHA inte är slutkund. I gengäld köper dom för ca 500 000 kr och använder Heartpartner som "konsult" i alla hjärtstartarfrågor som dom i stort är ganska okunniga kring. Det finns en stor potential i merförsäljning hos denna kund som har ca 30 st servicetekniker ute hos kunder och som kan fånga upp eventuella behov hos kunder vi inte har idag. Detta "bäddar" för en ökad trygghet för kunden och vi kan leverera trygghet som ett paket tillsammans med NOHA. Kanske kan även Heartpartner på sikt sälja NOHA tjänster och produkter i framtiden?

Lidingö Stad - förnyat fötroende och nytt avtal 2 + 2 år med start sedan 2022-01. Staden handlar nu frekvent och med något lägre marginaler med ökade volymen täcker upp för detta. Vi har även en prisökning aviserad till denna kund pga av ökade kostnader för både produkter och tjänster.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 512	683	552	1 019
Resultat efter finansiella poster	78	6	118	18
Soliditet %	30	23	63	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att försäljningen kommit i gång igen efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	650	2 428
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 428	-2 428
- Årets resultat			57 018
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 077	57 018

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 077
<i>Årets resultat</i>	<i>57 018</i>
<i>Summa</i>	<i>60 095</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	60 095
<i>Summa</i>	<i>60 095</i>

RESULTATRÄKNING

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 512 095	683 255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 512 095	683 255
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-201 223	-28 452
Handelsvaror	-710 400	-274 842
Övriga externa kostnader	-88 053	-114 321
Personalkostnader	-434 855	-259 431
	1	
Summa rörelsekostnader	-1 434 531	-677 046
Rörelseresultat	77 564	6 209
Resultat efter finansiella poster	77 564	6 209
Resultat före skatt	77 564	6 209
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 546	-3 781
Årets resultat	57 018	2 428

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	117 104	111 559
Övriga fordringar	9 163	5 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	18 590
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>126 267</i>	<i>136 056</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	245 191	98 081
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>245 191</i>	<i>98 081</i>
Summa omsättningstillgångar	371 458	234 137
SUMMA TILLGÅNGAR	371 458	234 137

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 077	650
Årets resultat	57 018	2 428
<i>Summa fritt eget kapital</i>	60 095	3 078
Summa eget kapital	110 095	53 078
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 044	57 557
Övriga skulder	227 193	117 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 126	6 000
Summa kortfristiga skulder	261 363	181 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	371 458	234 137

NOTER

Not	0	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	1	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
		Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Maria Voghera

Maria Voghera

2023-02-27